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Kirkeverge:
Per Astrup Andreassen 
486 00 380
pa334@kirken.no

Sekretær:
Peggy Cecilie Wilson Andersen
409 03 100
pa492@kirken.no

Sogneprest:
Jon-Geir Dittmann
900 16 943
jd483@kirken.no

Menighetsprest:
Nadine Vaagen
467 90 422
nv774@kirken.no

Sogneprest:
Ragnhild Christophersen
924 03 663
rc824@kirken.no

Underv. leder:
Randi Anne Skårdal 
913 13 385
rs534@kirken.no

Menighetspedagog:
Irene Solberg
988 27 235
is543@kirken.no

2

Menighetsrådsledere:
Fon menighet: Harald Solberg• 415 59 471 • harald@hasol.no
Revetal menighet: Rune Christoffer Holm • 476 39 515 • rune@blomstergard.no
Ramnes menighet: Synnøve Finnerud  • 995 04 117 • tosfinne@online.no
Undrumsdal menighet: Therese Bruserud • 994 41 721 • theresebru@hotmail.com
Vivestad menighet: Tom Einar Hovet • 982 33 203 • tomhovet@broadpark.no
Våle menighet: Svein Terje Kvestad • 902 81 172 • sveinterje.kvestad@gmail.com

Re kirkelige fellesråd:
Leder: Wenche Weum Bue • Tlf. 917 76 853 • wewbue@icloud.no

Leie av Våle menighetshus • Tlf. 40 90 31 00
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17. mai 
gudstjenester

Kl. 09.00 Undrumsdal kirke, 
  familiegudstjeneste
Kl. 10.15  Re Helsehus, andakt
Kl. 12.30  Fon kirke, 
  familiegudstjeneste

17. mai fest

Kl. 18.00 Re helsehus, 
  17. mai-fest
Kl. 18.00 Våle menighetshus, 
  17. mai-fest
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Fasteaksjon 2019
Bidrag fra Re sikrer 400 personer varig 
tilgang på rent vann!

7.-9. april var konfirmanter, foreldre og menighetsråd ute i 
nesten alle husstander i Re for å samle inn penger til Kir-
kens Nødhjelps prosjekter. I år var formålet rent vann til 
flest mulig av de 844 millioner mennesker som i dag ikke 
har tilgang på rent vann. Vi klarte å samle inn kr. 79 198,-. 
Med de pengene kan vi sikre at 400 mennesker får varig 
tilgang på rent vann, enten gjennom brønnboring eller ved 
vannrenseanlegg. 

Noen kroner i bøtta betyr ikke så mye for hver enkelt av 
oss. Når vi ser det samlet, derimot, ser vi at det kan bety 
et hav av forskjell for de som tar imot på den andre siden. 
Det sier aksjonsleder i Re, Ole Hafell. Takk til dere som 
ga penger! Takk til alle som bidro til en vellykket aksjon!

Ole Hafell.

Velkommen til

Hagefest
Søndag 19. mai
hos familien Neergård i Holtungveien 867.

Gudstjeneste kl. 11.00. 
Hagefest fra kl. 12.00.
Følg med på FACEBOOK 

Gratis kaffe og saft
Salg av pølser, popcorn og 
sukkerspinn. Isbar.

Åresalg
(med morsomme premier 
for barn og voksne)
Leker og konkurranser 
med premier.

Kakekonkurranse
Både voksne og barn oppfordres 
til å ta med en kake. En kakejury 
kårer vinnerkaker i følgende kate-
gorier:

BAKT AV BARN: beste kake 
og vakreste kake
BAKT AV EN VOKSEN: Beste 
kake og vakreste kake.

Premier til vinnerne!
Kakene  selges  stykkevis  
etter konkurransenAlt overskudd fra festen går til NMS’ arbeid i Mali. 

NB! Ikke værforbehold! Vi har hagestue og partytelt. Ta med 
varme klær hvis det er kaldt.

for mer informasjon om program



Over 50 gutter og jenter møtte i Våle 
kirke til Tårnagenthelt 6.og 7. april. Her 
var det full aktivitet hele lørdagen, med 
mysterier som vi skulle løse og oppdrag 
å utføre.

Mange tøffinger kom seg til topps i klokketårnet, og 
ellers så vi på kirkens skatter. Sultne agenter spiste 
edderkoppsuppe og stemningen var på topp! Noen 
forsvinninger var vel det minste vi kunne regne med 
denne helgen, men de fleste kom til rette igjen!!! Vi 
utførte oppdragene vi fikk underveis, hjalp hveran-
dre og ble godt kjent med kirken.

En gjeng med ungdomsledere og foreldre som fun-
gerte som englevakter gjorde helgen mulig! En stor 
takk til dere! Det hele ble avsluttet med en skikkelig 
fin gudstjeneste hvor Tårnagentene medvirket på 

«Vi er tårnagenter»
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ulike måter!  Kirken var fullsatt og det ble en skik-
kelig prosesjon hvor Hosiannaropet runget! Selv-
pynta muffins smakte ekstra godt til kirkekaffen som 
avsluttet det hele, og vi hørte noen som allerede da 
gledet seg til neste års tårnagenthelg! 



Ferieklubben

Ferieklubben
Ta med deg ryggsekk og gjør deg klar for 
opplevelsesrike dager med kunstprosjekt, 
fjelltur, sykkeltur, baking, fotball, 
gårdsbesøk og mye mer! 

Gjennom lek og rollespill skal vi lære om 
hva som skjer i kirken. 
Kanskje du får være dåpsforeldre eller 
brud/brudgom en dag? 
Det blir EN dag tilknyttet hver kirke 
i Re, med oppmøte her!

Dette blir gøy!
Meld deg på: www.re.kirken.no
Oppgi barnets navn, fødselsdato og adresse, 
foresattes navn, telefon og epost.  
Evt. spesielle behov/matallergi! 
Gi beskjed hvis du ikke ønsker at ditt barn blir 
avbildet i menighetsblad, kirkens nettside e.l. 

Tilbud til deg som er ferdig med 4. eller 5. kl. 
Bli med på noen artige dager i starten av sommerferien!  
24. - 29. juni 

Vi har 25 plasser, så det er førstemann til 
mølla! Pris: Kr. 200,- 

Trenger du mer informasjon kontakt Irene Solberg
IS543@kirken.no  Tlf. 98827235

Håper vi ses!

Ferieklubben
Kirkens ferieklubb
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Aktivitetene  har opphold i skolens ferier.

Aktivitetstilbud Alder Dag Klokkeslett Sted

Babysang 0-1 år Tirsdager  kl.11.00 Revetal bibliotek
Miniklubben 4-6 år Fredag partallsuker kl.18.00-19.30 Fon Barnehage
Fredagsklubben 7-12 år Fredag partallsuker kl.18.00-19.30 Fon barnehage
Orgelskole 5-18 år Etter avtale med kantor Etter avtale Våle kirke
Superfredag 5.-7. klasse Fredag oddetallsuker kl.18.30-20.45 Røråstoppen
Søndagsskole (Våle m.) 2-12 år Søndager m.gudstj. og dåp kl.11.00 Våle kirke
Sønd.skole (Revetal m.) 3-6 år Søndag i forb. med gudstj. kl.11.00 Røråstoppen
K-klubben (Revetal m.) 2.-4. klasse Søndag partallsuker kl.11.00 Røråstoppen
J-klubben (Revetal m.) 5.-10. klasse Søndag partallsuker kl.11.00 Røråstoppen

I tillegg til dette kommer 4- og 6-års bok, Julesangverksted i Ramnes, Tårnagenthelg, Lys Våken, og Kirkens ferieklubb. Barna i den aktuelle 
aldersgruppen vil få invitasjon i posten i forkant av disse arrangementene.
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Av Jon-Geir Dittmann

Byene er overbefolkede og forurensede og trafikken kao-
tisk. Midt i gata har ei ku lagt seg ned for å hvile slik at 
alle bilene må bremse ned og kjøre rundt. Alt liv er hellig, 
ifølge hinduene. Så da må kua få være i fred.

Mange prosjekter
20 nordmenn og blant dem en god del fra Re var i mars/
april på reise i dette fantastiske fjellandet «inneklemt» 
mellom Kina og India. Reiseleder var Jostein Holm fra 
Våle. Han og familien bodde og virket i Nepal i flere år 
for det som da het Tibetmisjonen (nå: Himalpartner). Et-
ter noen få år ble Jostein syk og måtte reise hjem. Selv 
om misjonæroppholdet ble avbrutt, har han og hans kone 
Marta siden levd og åndet for Nepal og folket der. Vi som 
var med fikk noen glimt inn i de mange prosjektene han og 
hans avdøde bror, Asbjørn, har vært involvert i: Skolebyg-
ging, yrkesopplæring, leir for tibetanske flyktninger, land-
bruksutvikling, vannkraftutbygging, næringsutvikling.

Re-folk på tur i Nepal
Nepal er et land fylt med farger og kon-
traster. Folk flest er fattige, men vennlige 
og gjestfrie. Naturen, og spesielt de mek-
tige Himalaya-fjellene, er utrolig mektige. 

Hjelp ut av prostitusjon
I hovedstaden Kathmandu fikk vi besøke et senter for opp-
læring av førskolelærere etter moderne pedagogikk. Vi 
besøkte «Higher Ground», et senter der unge jenter som 
blir lurt inn i prostitusjon får hjelp til å bryte med mil-
jøet og skaffe alternative inntektskilder. I Pokhara traff vi 
Mirjam Bergh, bosatt i Holmestrand, som snakker flytende 
nepali. Hun står bak etableringen av «Betesda sjelesorg-
senter». Mange prester, diakoner og menighetsledere har 
tatt et kursopplegg hun har utviklet, og vi fikk møte noen 
av disse. En av dem sa det slik: «Før var jeg veldig god på 
å gi masse råd til folk som kom til meg med problemene 
sine, men nå har jeg lært meg til å lytte til dem, og så prø-
ver vi å finne løsningene i fellesskap». Våle menighet har 
Betesda sjelesorgsenter som et misjonsprosjekt som vi ber 
for og samler inn penger til. 

Menighetsvekst
Og menighetene vokser til tross for masse motstand. Siden 
1991 har kirken tidoblet medlemstallet sitt og teller minst 2 
millioner! Vi fikk delta på nepalesisk gudstjeneste der folk 
satt tett i tett på gulvet og sang av full hals. Det ble også 
tid til noen vandreturer i bakkete landskap med flott utsikt. 
På landsbygda er folk enda fattigere enn i byene. De dyrker 
noen små jordlapper og holder seg med husdyr. 
– Det går framover her til tross for mye vanstyring og kor-
rupsjon, sier Jostein. Du skulle sett hvordan det så ut da jeg 
kom hit første gang for snart 50 år siden….

Det vi så gjorde uansett sterkt inntrykk både på godt og 
vondt. Nok en gang ble vi minnet om at vi likevel ikke har 
så mye å klage over i dette landet…. Jeg kommer gjerne 
tilbake!

Re-folk besøker Betesda sjelesorgsenter i Pokhara, Nepal, 
støttet av Våle menighet. Bak sees: Jon-Geir Dittmann, 
Svein Terje Kvestad, Jan Henrik Wergeland, Lars Bjune, 
Arnfinn og Runa Gabrielsen. Foran i hvitt; Mirjam Bergh 
sammen med de nepalesiske kursinstruktørene.
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Tekst og foto Ole Hafell, diakon

Kl. 13 på Kristi Himmelfartsdag starter vi med samling i 
Ramnes kirke. Vi går Heianveien, over Freste og Jarlsberg 
frem til en stopp og samling i Sem kirke. Her blir det en 
matbit og åndelig påfyll. Vi går videre fra Sem kl. 16.30. 
Det er mulig å bli med herfra om du ikke vil gå så langt. 
Vi går over Frodeåsen og Kjelleolla før vi kommer frem 
til ruinene av Mikaelskirken på Slottsfjellet. Her kan vi 
bli med videre på foredrag og underholdning på Tønsberg 
Middelalderfestival fra kl. 19. 

Slottsfjellet pilegrimsmål
I middelalderen var Mikaelskirken på Slottsfjellet et kjent 
pilegrimsmål. Kirken var en relikviekirke som hadde en 
gjenstand som hadde tilhørt Jesus eller en av disiplene, 
f.eks. en bit av Jesu kors eller et fingerben fra apostelen 
Simon. Man trodde at man kunne få helbredelse eller til-
givelse for synder ved å komme i berøring med relikviet. 
I forbindelse med kommunesammenslåingen vil vi gjerne 
markere forbrødring og samarbeid. Vi ønsker at mennes-

Pilegrimsvandring
Bli med på en vakker vandring fra Ramnes 
kirke til Slottsfjellet Kr. Himmelfartsdag!

ker fra begge kommuner kan få oppleve det vakre landska-
pet sammen. Vi har også et ekstra fokus på mennesker som 
nylig har flyttet til området, med særlig tanke på de som 
har kommet fra fjerne himmelstrøk. Tenk gjerne på om det 
er noen i ditt nabolag du kunne invitert med deg. 

I år har Tønsberg Middelalderfestival fokus på pilegrim. 
Vandringen er en del av det offisielle programmet, i samar-
beid med kirken i nye Tønsberg.

Vi belyser temaer som: Finnes Gud, hvem er Jesus, hvor-
dan skal vi leve rett?
Dåp er en forutsetning for konfirmasjon. Hvis du ikke er 
døpt, legger vi til rette for dåp i løpet av året.  Dersom du er 
døpt i et annet kirkesamfunn, trenger vi dåpsattest. 

Opplegget
Konfirmantundervisningen består av undervisningssam-
linger, hjemmegrupper, gudstjenester, tjenesteoppgaver og 
leir. Konfirmantene i Ramnes og Undrumsdal har de fleste 
undervisningssamlingene på kommunehuset på Revetal og 
i Ramnes kirke. Her er Ragnhild Christophersen hoved-
leder. Konfirmantene i Våle, Fon og Vivestad kan velge 
mellom å ha hovedsted for undervisningen på Revetal eller 
Våle menighetshus. Begge steder er Randi Anne Skårdal 
hovedleder. Påmelding til konfirmasjon 2020 gjøres på vår 
nettside www.re.kirken.no fra 10. juni.

Konfirmant i 2020?
Konfirmasjonstiden er en spennende tid. 
Om du tror, tviler eller har spørsmål er du 
velkommen. 
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www.re-torvet.no
15 min fra Hof • 15 min fra Holmestrand • 15 min fra Andebu • 15 min fra Tønsberg

28 BUTIKKER • GRATIS PARKERING

ALT PÅ 
ETT STED

trenger, her kan du handle med 
lavere skuldre i ditt eget tempo. 

Vi har over 600 gratis 
 

parkeringsplasser

Utvalg som i byen 
– service som på 

landet!

• Vinmonopolet
• Mester Grønn
• Princess Interiør 
• Restauranten 
• Suser i sivet

• Nille 
• Posten 
• Street One
• B-Young 
• Power Revetal

• Revetal Libris 
• Mr Mister 
• Kappahl 
• Sunkost
• Meny  

• Skoringen 
• Vita 

    
• Boots Apotek
• Chic Frisør 

• C-Optikk 
• Gullfunn
• Sport 1 Revetal  
• Helt Perfekt
• Mix

• Varemagasinet HOVS
• Yes vi leker!
• Traktøren
• Dinas Hus
• Fotohjørnet
 

 
 • Ka�etid

NY BUTIKK
bytteskjerm.no
Verksted for mobiltelefoner! 
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Hvor hen du går i li og fjell 
– også i framtida!
Våren er en fantastisk 
tid! Vi får bruke alle 
våre sanser og se, lukte 
og høre!

Til ettertanke

Av Irene Solberg, menighets-
pedagog

Ja, dersom du tar og skreller et lite 
granskudd, kan du virkelig også få 
smaken av vår, og natur! Noen av 
oss husker også at vi som barn, tap-
pet sevje fra trærne som drikke! 
Aldri er trærne så grønne som om 
våren, som om grønnfargen virkelig 
er nymalt!
Sola varmer! Vi kjenner det som 
vitamininnsprøyting på en gråblek 
vinterhud! 
«Blomster små, gule blå, titter opp 
av uren nå». Det er vidunderlig å se 
de vakre hvitveis-sengene, som bøl-
ger så vakkert i vårvinden! Vi er hel-
dige som kan boltre oss i naturopp-
levelser. Gå en tur i skog og mark er 
mentalhygiene på sitt beste. 

Salme 8
«Når jeg ser din himmel, et verk av 
dine fingre, månen og stjernene som 
du har satt der, hva er da et men-
neske – at du husker på det, et men-
neskebarn – at du tar deg av det?
Du satte ham lite lavere enn Gud
og kronet ham med herlighet og ære.
Du gjorde ham til herre over dine 
henders verk, alt la du under hans 
føtter: småfe og storfe i samlet flokk, 
de ville dyrene på marken,
fuglene under himmelen og fisken i 
havet, alt som ferdes på havets stier.
Herre, vår herre, hvor herlig ditt 
navn er over hele jorden!»

Det å se sitt liv i skaperens perspek-
tiv er både fantastisk, men også litt 

skremmende. Vi kan reise verden 
rundt og oppleve store underverker 
i natur og føle at vi er små, men al-
likevel del av noe stort! 

Hva med vårt ansvar?
Vi ønsker at nye generasjoner skal 
få de samme naturopplevelsene, og 
nå i vår har vi opplevd at skoleelever 
har gått til aksjon! De er framtida og 
de vil ha en framtid! Klimaendrin-
gene og utarmingen av det biologis-
ke mangfoldet, tar allerede livet av 
mennesker, dyr, fisk og planter over 
hele verden – og raskest der hvor li-
vet er mest sårbart. Vi må erkjenne 
at vi er for dårlige forvaltere av den-
ne fantastiske verdenen vi lever i! 

Vi lever i et samfunn der de fleste 
av oss har mer enn vi trenger, og de 
fleste av oss er overforbrukere av 
ressurser. Jeg tror at de aller fleste 
når alt kommer til alt, ønsker seg en 
verden og et samfunn som baserer 
seg på forvalteransvar, menneske-
verd og likeverd. Her må vi fra vårt 
ståsted bidra til rettferdighet og so-
lidaritet.

Vi har i Norge vært igjennom en 
stor samfunnsutvikling, som har gitt 
oss velstand og trygghet. Er vi i det 
hele tatt interessert i å stoppe en for-
bruksspiral? Kan vi si at NÅ har vi 
nok? Det er mange gode tegn; gjen-
bruk blomstrer, «byttedager» har 
blitt populært og bibliotekene våre 
er godt besøkt, men allikevel er det 
ofte markedskreftene som sitter med 
de beste kortene, og vi lar oss lure! 

Bidra nå!
Vi skal få lov til å nyte vår fantastis-
ke natur, vi skal lære opp nye gene-
rasjoner til å sette pris på å ferdes i 
naturen, nyte rent vann, frisk luft og 
en million hvitveis på et bortgjemt 
sted, MEN kanskje du og jeg må 
tenke at hvis dette betyr noe, må det 
koste oss. En noe mindre forbruks-
kultur, ville vi kanskje alle være 
tjent med, og vi MÅ handle raskt! 
Jeg tror at hvis våre politikere tar 
noen grep, selv om det i første om-
gang ikke ville være det mest popu-
lære, ville vi forholde oss til det, og 
kanskje på sikt takke dem for det. 

Dessuten kan hver enkelt bidra, og 
MÅ bidra! 

Her i Norge er DUGNAD et positivt 
lada ord! Det betyr at jeg må bidra 
NÅ og MÅ klare å gjøre litt med 
mer enn avfallssortering! 
-for de som vokser opp 
-for skaperverkets og skaperverkets 
Herres skyld 
-for våre søstre og brødre i alle ver-
densdeler 
-for vår egen skyld 
-for vår jord 

Nyt dagene i vår fantastiske natur og 
lykke til med en ansvarlig livsførsel! 

Irene Solberg.
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Kirkelige handlinger
Konfirmasjon i Re 2019

DØPTE
FON KIRKE
10.03 Erik Neslein Lislebø

RAMNES KIRKE
07.04 Anna Clara Sonnleitner 
 Rasmussen
07.04 Petra Reshkoski
07.04 Noah Jansen Kaarud
21.04 Astrid Oletta Pedersen Horntvedt
 Maja Fekene Foyn Wahlquist

UNDRUMSDAL KIRKE
22.04 Aron Rosvik

VÅLE KIRKE
24.03 Lars Frydenberg Askestrand
07.04 Lisa Isabell Kvikne

VIELSER

RAMNES KIRKE
30.03 Inger Johanne Lien og 
 Kjell Frydenberg

VIVESTAD KIRKE
23.03 Linne Nicoline Samuelsen Ekvall 
 og Ulrich Eineren Aasland

DØDE (Dato for seremoni)

FON KIRKE
10.04 Sonja Margrethe Johansen

UNDRUMSDAL KIRKE
24.04 Hans Anton Lundberg

VIVESTAD KIRKE
20.03 Ingrid Haugan

VÅLE KIRKE
08.03 Jostein Lund
13.03 Kjell Lauritz Lia
04.04 Hans Kristian Haug

Ramnes kirke 
Lørdag 25.5 kl. 11.00
Emilie Kindblad Dahl
Agathe Granerød-Markussen
Ingrid Nordli Heierstad
Ida Rustan Holmøy
Martin Kihle
Sarah Amalie Støa Kjølsrød
Eirik Nyvoll
Jakob Bærøtangen Revaa
Hedda Erikstein Roheim
Emma Sandnes
Fredrik Nikolai Næss Skaug
Adrian Nyvoll Skulbru
Majken Svinsholt

Lørdag 25.5 kl. 13.00
Lykke Amelie Amundsen
Maja Bild
Tia Marie Bjune
Martin Brurok
Saga Helene Frafjord-Pedersen
Vemund Hjelle Høydal
Emilie Larsen
Mads Laurits Larsen
Marius Bruserød Lillefosse
Tuva Terese Malin
Alexander Bøe Molund
Silje Myhre
Erik Tveiten

Søndag 26.5 kl. 11.00
Hedda Helene Avdal
Runar Alexander Rosenvinge Berger
Sebastian Joberg Horn
Emma Celine Kisscolvin
Even Askjer Kjær
Eivind Knutsen
Oline Knutsen
Aron Tangård

Fon kirke
Søndag 26.5 kl. 10.30
Kaja Helene Hjelmtvedt Borge
Emilie Fon
Aleksander Johansen Jørgensen
Ida Marie Brandvold Pedersen

Søndag 26.5 kl. 12.30
Kolbjørn Hage Gunnerød
Lovise Myhre Klausen
Maja Eline Mofossbakke
Tim Sverre Mofossbakke 

Våle kirke
Søndag 2.6 kl. 10.30 
Maria Unni Mahinay Coco
Adrian Garder 
Andrea Lehre Hjartholm
Maren Karoline Kristensen
Lars Ulrich Sundby Lyngås
Sander Nakjem
Maren Solberg 
Kristian Valset

Søndag 2.6 kl. 12.30 
Fredrik Andrè Bjune
Matias Bringaker
Andreas Grøttan
Kristian Hansen-Ødegaard
Audun Hegg
Emma Gran Hermansen
Antonea Lovise Husemoen
Joakim Ottesen
Kevin Stubben
Lukas Augustsson Tysse

Undrumsdal kirke
Søndag 2.6 kl. 11.00
Rikke Bruserud,
Sander Kristoffer Eikeberg, 
Alexander Heum 
Emma Sofie Pettersen
Millie Beatrice Sørensen 
McCarthy
Andreas Adolfsen Nesse
Kevin Rabago Schjerven
Nicholas Andre Thoresen
Mia Eleni Zannas

www.re.kirken.no

Følg Den norske kirkes arbeid på nett

Tlf. 409 03 100 
(tirsdag 10-11.30  
- ons/tors 10-14) 

post.re@kirken.no
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Gudstjenester
07.05 Re helsehus kl. 11.00. Gudstj.
12.05 Våle kirke kl. 11.00. Gudstj.
17.05 Undrumsdal kirke kl. 09.00. 
 Gudstj.
17.05 Re helsehus kl. 10.15. Gudstj.
17.05 Fon kirke kl. 12.30. Gudstj.
19.05 Holtungveien 867, kl. 11.00. 
 Friluftsgudstjeneste og hagefest. 
25.05 Ramnes kirke kl. 11.00. 
 Konfirmasjonsgudstj.
25.05 Ramnes kirke kl. 13.00. 
 Konfirmasjonsgudstj.
26.05 Fon kirke kl. 10.30. 
 Konfirmasjonsgudstj.
26.05 Ramnes kirke kl. 11.00. 
 Konfirmasjonsgudstj.
26.05 Fon kirke kl. 12.30. 
 Konfirmasjonsgudstj.
30.05 Bakke Mølle kl.11.00. Gudstj.
02.06 Våle kirke kl. 10.30. 
 Konfirmasjonsgudstj.
02.06 Undrumsdal kirke kl. 11.00. 
 Konfirmasjonsgudstj.
02.06 Våle kirke kl. 12.30. 
 Konfirmasjonsgudstj.
04.06 Re helsehus kl. 11.00. Gudstj.
09.06 Bygdetunet Brår kl. 11.00. Gudstj.
09.06 Våle kirke kl. 11.00. Gudstj.
16.06 Fon kirke kl. 12.00. Gudstj.

Følg ellers med på kalenderen på 
https://www.re.kirken.no.

Re helsehus, andakter
Andakt hver tirsdag kl.11.00 med unntak 
av helligdager. Andakt med nattverd den 
første tirsdagen hver måned.

Våle misjonssamband
Møter på Våle menighetshus kl.19.00
17. mai Fest på menighetshuset klokken 
18.00
6. juni Møte på menighetshuset klokken 
19.00. Taler: Åse Karlsen

Ramnes diakonat
17. mai kl. 18.00: 17.-mai-fest på Re 
helsehus. Pølser og kaker!  Kr 50,- 

Tid for bønn
Hver onsdag i kapellet bak Våle kirke fra 
kl. 08.30-09.30

Det skjer i Re

Gravmonumenter
Navntilføyelser, omslip

 
Borre Steinhuggeri AS
Borrevn. 64, 3186 Horten

Tlf. 33 07 34 16

Søndagsskolen i Våle
I gudstjenestene i Våle kirke kl.11.00, 
når det er dåp.

Babysang
Tirsdager klokken 11.00 på Revetal 
Bibliotek. 

Miniklubben og Fredagsklubben i Fon
4 år-1.klasse og 2.-7.klasse 
14.06. Kl.18.00 - 20.00 Sommeravslut-
ning hos Marit og Harald Solberg. Vel-
kommen til hele familien. 

Superfredag
For 5. – 7. klassinger
Røråstoppen skole kl. 18.30-20.45 fred. 
10.5

Speidern i Re
For alle fra 3. klasse og oppover.
Kontakt Inge Myhre telefon 924 98 504
Våle kirkekor
Øvelse mandager på Våle menighetshus 
kl.19.00-21.00

Fon misjonsamband
19.05 kl.19.00 hos Ragnhild Fjeld

Våle Normisjon
Våle menighetshus 
17.05. Fest på Våle menighetshus 
kl.18.00.
Festtale ved Thorvald Hillestad. Program 
for små og store. Servering.
20.06. Tur. Start fra Våle Menighetshus 
kl.18.00.

Kirkeskyss

Tjenesten er gratis. Bruk den!

Fon menighet. Henvendelse til:
Harald Solberg tlf. 415 59 471

Ramnes menighet. Henvendelse til:
Synnøve Finnerud tlf. 995 04 117

Undrumsdal menighet. Henvendelse til:
Hans Olav Askjem  tlf. 478 00 538
 
Vivestad menighet. Henvendelse til:
Tom Einar Hovet  tlf. 982 33 2039

Profesjonell og personlig veiledning
i forbindelse med gravferden.

Vi kommer gjerne hjem for samtale.

Vika landhandel                  
og kafé                 

Hvitsteinveien 27                                 
Torsdag -lørdag kl. 12 - 16

vikalandhandel.no • tlf. 91176853


